PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA    Nº 1.641/2023

Súmula: Nomeia a comissão de avaliação anual
de  desempenho  dos  servidores  públicos  do
município de Bandeirantes-Pr

Jaelson Ramalho Matta,  Prefeito Municipal  de
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

 D E C R E T A

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a
COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  ANUAL  DE  DESEMPENHO  DOS
SERVIDORES  PÚBLICOS  DO MUNICÍPIO  DE  BANDEIRANTES-PR,  as
pessoas abaixo:

I)  REPRESENTANTE DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL

      Alexandre Alves de Araújo

II) REPRESENTANTE DA SECRETARIA DA FAZENDA;

       Jaqueline Jislaine Barbosa

III) REPRESENTANTE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS;

       Emerson Barbosa

 IV) REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE SAÚDE;

       Renata Gomes Chaves

V) REPRESENTANTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES;

      Maria Eugênia Carneiro

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de
Bandeirantes, Estado do Paraná, em 06 de junho de 2023.

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 3542-4525 -CNPJ 76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

                 Jaelson Ramalho Matta
                                 Prefeito Municipal

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 3542-4525 -CNPJ 76.235.753/0001-48

	PORTARIA Nº 1.641/2023